
 

2024年 10月 17日 

お得意様各位 

メルテックス株式会社 

営業部 

                         

製造停止および出荷停止の御案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の通り社内行事の実施に伴い、工場の製造およ

び製品の出荷を一時停止させていただきます。お客様にはご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

＜ 記 ＞ 

【製造休止日】 2024 年 12 月 6 日(金)  

【出荷停止日】 2024 年 12 月 9 日(月) 

 

なお、製造停止および出荷停止期間中にいただいたご注文につきま

しては、通常業務再開後、順次対応させていただきます。 

ご不明な点等がございましたら、弊社担当者までお問い合わせくだ

さい。 

以上 


